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                            Cykelskor för landsvägscykling, MTB, Touring och Spinning

        
    
            
                            
                    Cykelskor med och utan klossar



Cykelskorna är länken mellan cyklisten och cykeln. De ger dig kontakt med pedalerna och perfekt kraftöverföring. Därför är många skor, som till exempel landsvägsskor och MTB-skor utrustade med skruvhål så att man kan montera klossar som passar med låspedaler. Efter att ha monterat klossarna på skorna, är det enkelt att klicka i och ur pedalerna. Platta pedaler och dirt-skor har har inga klossar, men är i stället utrustade med en gummisula som ger maximalt grepp på platta pedaler. Ju styvare sula, desto bättre kraftöverföring till pedalerna. Kolfibersulor är extremt styva och väldigt lätta. I kombination med olika typer av remmar och snörningssystem kan du njuta av perfekt passande skor och små effektförluster. Vi har cykelskor för all typ av cykling i lager, samt även reservdelar för dina drömskor, om det skulle behövas.

I vårt sortiment finns ett enormt urval av cykelskor för kvinnor och män. Vi har skor från välkända märken som NORTHWAVE, SHIMANO, MAVIC, VAUDE, GAERNE, FIVE TEN, ROSE och SIDI. Vi har cykelskor för landsväg, triathlon, MTB, touring, pendling och spinning. Upptäck möjligheterna och hitta dina drömskor!



Med eller utan lås – vad skall jag ha?

Före du köper cykelskor, skall du fråga dig själv om du kommer att använda cykelskorna med låspedaler eller inte. Det är väldigt viktigt att besluta detta på förhand, eftersom skorna oftast bara är kompatibla med en viss typ av låspedaler. Till exempel: MTB-skor har vanligtvis klossar som fästs med fyra skruvar under skon (t.ex. Shimano SPD). Landsvägsskor har oftast tre skruvhål i ett triangelmönster och passar endast klossar med tre hål. (t.ex. Shimano SPD-SL).

Olika typer av cykelskor:

Landsvägsskor -Om du skall cykla landsväg, så är det, så är det bäst att välja en sko som passar klossar med tre skruvar i triangelform. Dessa passar till exempel med Look Delta och Kéo, Shimano SPD-SL, Speedplay Light Action, Zero, X-Series (med adapterplatta), Campagnolo Pro-Fit, Mavic Zxellium, Time Iclic/Xpresso och Time Impact.

MTB-skor - Om du cyklar i terrängen kan du välja mellan cykelskor för låspedaler, eller cykelskor för platta pedaler. Skor för platta pedaler har inga hål i sulan för klossar, men yttersulans gummiblandning ger bra grepp på de platta pedalernas stålpinnar och på lerigt underlag. MTB-skor för låspedaler har två parallella spår med två skruvar i varje (t.ex. Shimano SPD, Time ATAC, CrankBrothers, CrankBrothers Race, Look MTB, Xtreme MTB, Wellgo MTB. Denna typ av sko passar även för spinningcyklar etc.)

Triathlon-skor - Om du är en triathlet är det bäst att välja skor som passar klossar med tre skruvar i triangelform (t.ex. Look Delta och Kéo, Shimano SPD-SL, Speedplay Light Action, Zero, X-Series (med adapterplatta), Campagnolo Pro-Fit, Mavic Zxellium, Time Iclic/Xpresso och Time Impact).

Touring-skor - Om du skall åka på längre cykelutfärder, eller på cykelsemester, kan du välja mellan pedaler för låsskor (t.ex. Shimano SPD) eller platta pedaler. Skor för vanliga pedaler har en gummisula som det inte går att fästa klossar för låspedaler i. Det finns också touring-skor som har två parallella spår med två skruvar i varje spår (t.ex. Shimano SPD, Time ATAC, CrankBrothers, CrankBrothers Race, Look MTB, Xtreme MTB, Wellgo MTB. Denna typ av sko passar även för spinningcyklar etc.). Vi rekommenderar att välja rätt sko från vårt MTB- eller Touring-sortiment.

Pendlarskor - Precis som touring-skorna, är pendlarskorna utrustade med vanlig gummisula för standarpedaler utan lås. Dessutom finns det cykelskor med två parallella spår med två skruvar i varje som passar med t.ex. Shimano SPD, Time ATAC, CrankBrothers, CrankBrothers Race, Look MTB, Xtreme MTB, Wellgo MTB. Denna typ av sko passar även för spinningcyklar etc. Vi rekommenderar att välja rätt sko från vårt MTB- eller Touring-sortiment.

Spinningskor - Vanliga spinning-pedaler är endast kompatibla med Shimanos SPD-system. Vi rekommenderar att välja rätt sko från vårt MTB- eller Touring-sortiment.



Vi lagerför även pedaler från stora märken som SHIMANO, ROSE, LOOK och TIME.



Kolfiber vs. Nylon – vilken botten skall du välja?

Skons botten är viktig för bästa kraftöverföring. Standardbottnarna hos de flesta cykelskor är tillverkade av nylon och är således mycket styvare än vanligt sportskor. Om du vill ha styvare botten på skorna, skall du välja en kolfiberförstärkt nylonbotten. Dessa har förstärkningar tillverkade av ultra-styvt och ultra-lätt kolfibermaterial i vissa områden, vanligen i området där klossen fäster i sulan. Detta gör skorna lite styvare och lättare än skor med enbart nylonbotten. För ännu bättre kraftöverföring, finns det otaliga skomodeller som har botten av kolfiber-/nylonkomposit. Skobottnen är inte enbart förstärkt i vissa områden, utan är i sin helhet tilverkad av styv kolfiber och innerhåller ingen nylon alls. Cykelskor med high-end kolfibersula är, naturligtvis, mycket dyrare. Kolfiberbottnen flexar mindre och bidrar således till bättre kraftöverföring, men också mindre komfort när man inte sitter i sadeln. Beroende på budget och personliga krav, kan du välja mellan nylonbotten, botten helt i kolfiber, eller någonting där emellan för att hitta den sko som passar dig bäst. 



Landsvägsskor

Den som söker en bra landsvägssko skall fokusera på bra passform och bra botten. Ambitiösa landsvägscyklister behöver en välpassande sko som skall vara bekväm även på längre distanser. Det är också viktigt att fötterna inte rör sig runt i skon när man cyklar. För effektiv kraftöverföring behövs en sko med styv botten. Landsvägsskor med botten helt i kolfiber imponerar med hög effekivitet och superb kraftöverföring, men passar inte allas budget. Beroende på hur mycket du vill satsa, kan du även välja en sko som har kolfiberförstärkt nylonbotten, eller botten gjord av kolfiberkomposit. En annan viktig detalj är ett välfungerande snörningssystem. Från kardborreband till BOA-spännen kan du välja mellan många olika alternativ för att snöra skorna.



Hoppa in i skorna och cykla iväg – De rätta skorna för triatlon

För triathlon-skor gäller samma rekommendtationer som för landsvägskorna. Dessutom bör man ta i beaktande att triathlonskor skall vara lätta att ta på och av. Vi rekommenderar därför att man väljer skor som är specialutvecklade för triathlon, eftersom dessa ha en större öppning, kardborreband och en lite flärp i hälen för att de skall vara snabba att klä på sig. Väldesignade triathlonskor har ovansida av snabbtorkande material med god andningsförmåga för att skorna skall vara bekväma att använda efter simetappen.



Cykla i terrängen – Platta pedaler och MTB-skor

Du som tycker om att cykla på stigar och i bergen, efter jobbet eller på helgen, skall välja MTB-skor. MTB-skor är hållbara och sulan lämpar sig för att åka i terrängen. Sulan har ett aggressivt mönster som greppar bra på halt underlag. Från nylonsulor till skobottnar helt i kolfiber. Du kan välja i vårt breda utbud för att hitta rätt styvhet och kraftöverföring. Det är viktigt att skon sitter bra på foten och kring hälen – här kommer de olika snörningssytemen in i bilden, kardborreband, eller mer exakta system som rattar eller andra typer av reglage. Om du vill cykla på vintern, eller när det annars är blött, rekommenderar vi vattentäta och/eller skor med tjockare isolering. Eller skoöverdrag för att skydda dina fötter mot väder och vind.

Dessutom är skor för platta pedaler speciellt intressanta för terrängcyklister och dirt-cyklister. Dessa skor har ingen fastsättning för klossar lämpade för låspedaler, utan sulan har en gummisula som ger bra grepp på pedalerna både när det är vått och halt. Här hittar du vårt urval av stiliga skor för platt pedal. 



Skor för cykelsemester och fritid

För mer avslappnade cykelutfärder och cykelsemestrar rekommenderar vi touring-skor. Den här typen av skor är designade för långa distanser tack vare sin specialsula och snörningssytem. Touring-skor har en lite mjukare sula, vilket gör att det är lättare att gå med skorna. Skorna ger bra grepp oberoende underlag. Många skomodeller är kompatibla med MTB-låssystem för SPD – så att du också kan använda skorna med låspedaler. Beroende på säsong, har vi också luftiga och lätta touringskor och cykelsandaler i vårt lager. För cykelturer under vår, höst och vinter kan vi erbjuda fodrade och vattentäta skor, samt vind- och vattentäta skoöverdrag. I vårt sortiment av touringskor hittar du cykelskor med olika typer av snörning, allt från klassiska skosnören till spännen.



Urban – Klä dig snyggt då du cyklar i staden

De som pendlar till jobbet alla dagar kan behöva särskilda cykelskor. Då man köper ett nytt par cykelskor, rekommenderar vi att titta på sulan. Pendlarskor behöver vara mångsidiga och bekväma att ha både på cykeln och att promenera med. Sulan skall vara ganska mjuk, men ändå hårdare än sulan på vanliga sportskor. Sulan behöver också ha bra grepp. Du kan välja mellan cykelskor utan låssystem och cykelskor med SPD-låssystem. Beroende på säsong, kan du antingen välja luftiga och lätta cykelskor för varma dagar eller vattentäta cykelskor, eller vattentäta skoöverdrag för kalla och våta dagar.



Behöver du cykelskor för gym och spinning?

Om du letar efter skor till din nästa spinningtimme, eller till inomhuscyklar i gymmet, se till att välja skor som är kompatibla med MTB-låssystemet med SPD-standard. Skorna skall också vara lätta och kunna andas bra. För att hitta de rätta cykelskorna till gymmet och till spinninglektionerna, kan du ta en titt i kategorierna MTB-skor och Trekking -skor. Där finns skor för SPD-lås.



Optimal passform och kraftöverföring tack vare låssystem

För att få ett effektivt rundtramp, skall dina cykelskor sitta perfekt på foten, utan att röra sig inuti skon. Instegsskor har ofta skosnören eller två eller tre kardborreband att snöra skorna med. Dyrare cykelskor erbjuder extra egenskaper för att optimera passformen och göra hälstödet ännu bättre. Intressanta detaljer är till exempel rattar med vajersnörning som gör att du kan justera exakt för att få bästa möjliga passform. Detta snörningssystem har en ratt som man kan justera hur spänt man vill snöra skorna, genom att trycka eller dra i knappen öppnas eller stängs systemet. Hälstöd eller clips ger optimalt stöd för hälen och bästa möjliga kraftöverföring.



Vintercykelskor – vad skall du ta i beaktande

För cykelturer under kalla vår- och höstdagar eller vinterdagar behöver du skor som är tillverkade i varmt material och som har effektivt väderskydd. Kalla dagar vill du skydda dig mot kall vind – då rekommenderar vi cykelskor med ett vind- och vattentätt material, t.ex. GORE-TEX. Detta membran skyddar mot vatten och lera och håller dina fötter varma. Ett varmt foder av fleece eller syntetiskt material ger ytterligare komfort och isolering. Sommarskor kan också skyddas mot regn och vind genom att använda vind- och vattentäta skoöverdrag. Bekanta dig med våra vinterskor, varma vintersockor är en annan möjlighet att skydda dina fötter från köld och vatten.



I vår webbshop, hittar du ett stort utbud av cykelskor för både kvinnor och män. Vi lagerför cykelskor för racer, triathlon, MTB, touring, cykelpendling, cykelsemester och spinning i de vanligaste storlekarna från populära märken som NORTHWAVE, SHIMANO, MAVIC, VAUDE, GAERNE, FIVE TEN, ROSE och SIDI. Ta en titt på vårt utbud och hitta skorna du letar efter till ett förmånligt pris!

                

                    

    



    








    
                    
        
                
                    
        
                
                    
        
                
        
        
        
        
        
        
    

                                
            

                            
                                        
                                                                                    
                            Do you have questions about cycling shoes?

        
    
                                                                                                        
        
    
            
                            
                                        
                                                                        
                                Why do I need cycling shoes? What are the advantages of cycling shoes?

                                
                                
                                    
            


                                    
            

                                

                            
                                            
                                            
                                                                                                
                                        	In contrast to simple sneakers, cycling shoes ensure a more comfortable ride and offer better support on longer tours, thanks to the firmer sole.
	The stiff sole ensures optimal power transfer.
	You can use clipless pedals.


                                    

                                                                                    

                                    

                            
                                        
                                                                        
                                What size/ fit do I need in cycling shoes?

                                
                                
                                    
            


                                    
            

                                

                            
                                            
                                            
                                                                                                
                                        Your cycling shoe should fit firmly around your foot so that you won’t slip out of it when pulling up the pedals. In general, however, you can use your normal shoe size for orientation. What else should I pay attention to when buying?
  
	The shoe should offer enough space at the front so that your toes don’t touch the front even when standing and accelerating.
	In our range you will find cycling shoes in wide and narrow models.
	Please also pay attention to our manufacturer's note on the product page.
	Are you still unsure? Then contact our customer service or visit one of our ROSE stores and let us advise you.


                                    

                                                                                    

                                    

                            
                                        
                                                                        
                                What do I need to consider before buying cycling shoes?

                                
                                
                                    
            


                                    
            

                                

                            
                                            
                                            
                                                                                                
                                        It is important that the shoes fit the pedals you wish to use. Cycling shoes with 2-bolt standard (in the sole) are best suited for MTB, gravel or hybrid bikes. Shoes with 3-bolt standard are best suited for road cycling. If you want to ride without a clipless system, you should choose cycling shoes without cleat holes. These have a slip-resistant sole instead of a clipless system. Still unsure? You can find our pedal guide with all the necessary information here.
                                    

                                                                                    

                                    

                    

    
    
                                            

                

            
            
        

    


    

                    

                                            
                        
    
                                        


        
        
            Subscribe to our newsletter

            Get great offers, news and trends – free of charge in your mailbox. 

Data protection: ROSE Bikes GmbH stores and processes your personal data on the basis of the privacy notice.
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